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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fEmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 *Per dekl-in dhe kontrolIin e 

a pasurive, te detyrimeve financiare te te zejedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksianeve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dab5 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

A 
Funksioni 
- - ! ! i t -  - .  
Institucioni dhe adresa 

r-a-4mmm 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 

I 
funksionin qe kryen deklarates 

t * 

I 
I 

ti! interesave n& whtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Larti? ti4 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PiirgjegjEs - Inspektori i Pergjithshkm i ILDKP-se, q& ti! verifikojne ne t& 
gfitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtil vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per Ilogarine time, ti! bashkeshortit Ies dlie ti5 
Emijeve madhore. 

DeRIaroj tZ dhZnat e paseymma prej meje ni; kiitL7 dok~meni 
juni; ti; v&eta dhe nuk kam dekluruar a g e  qe" nuk Mta" e v&e. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R m  I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

NDRrSrnrnT 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI TjEf PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSEIME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin c hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takucse 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike. per periudhen nga deklarinii i meparshem deri me 31 dhjetor ti! vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

, 'C '  . . > .  - .  
. . ,\ \ \ - 1 h . , 

7: ~&kky fbrmat' Bshte i pamjaftjkshBrn, vazhdoni t& . ;, .~ 
? ,I. . 'plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 

ARDHURAT DHE ANG-IMET 

\ PUBLIKE dhelase PRIVATE 

Pcrshkrnani  hollcsisht tc a r d k o r a l  pe r  vit in, nga papa osc pjesF- ~ l ~ ~ ~ , ~  t~ ardhuravc 
m a r r j a  nQ bordc. komis ionr  r (.do a r~gazh im e vepr imtar i  t jeter qP pgrfituara. lekc n@ 

k a  sjelli' te artlhnl-a personale. pe r  h a s l ~ k c s h o r t i n l e ~ ~  dhr fcmilPt valut5, rlga dekl;~rillli i 
n~at lhorc .  PFrcaktoni cmi ' r t i rn i l~  e institoeionit. orgmizatcs apo rncl,arsllcrn drri llle 31 
al<tivitetit nga ku janQ si.:uruar t c  ardhurat,  adrcsa , nr. i rcf i istr i  lhsetor te: " i t i t  tr deklsrinlit . 
puhl ik,  statusi. oh jck l io  c veprirntarise se organicates, I'unksionir ,,, shif'ra (lllc me fjale). 
na ty rcn  c angazhin~i t .  1 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t8 tij. 

. n#,&&p- . .' 4 
.:, . ' 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

R INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 
- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DBE FI- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi5r studime etj.) 
qt! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer per periudhtrn nga deklarimi i 
meparshtrm deri n.5 3 1 Dhjetor tis vitit tC deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
t8 deklarimit. 
Te dhisnat p b  emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare G pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pi.nhkruani hollesiaht qkllimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
dar, s h u d n  totak n€ leki! apo ni. valuti., daten e deklarimi 1 mi.panhb mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe t2 mbarimit tC detyrimit (muajiJvitii deri ne 31 dhjetor t2 vitit ne 31 dhjetor te vitit tB 
nr. e kontratits dhe interesio-baze. t i  deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumBn totale (prlndpal + (me shifra dhe me fjal8) (me rhifrn dhe me fjale) 
interen), koh-atjen (muajilviti) dhe ki!sti mujor. Prineipal+interes 

-1: 
I 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti2 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. n f l  

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Wmiie madhore se bashku me prinderit 

f2mije madhorl ti5 ndare nga *rindgrit [7 

3 .  

' %  .,tv ' ' , . : .,It, . \  qc., ;?) %&\.'.\.. . : * ,;,A -71 
\-.,, e Cubjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DekEaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nl kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshtL; e vzrtete 

. , .  

.. . . . .  Wplo&oheI ngupi&ml i fumilfcd ma paw? WCIIIUS . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

- . . . ... . . - - -- - - -. -. . .. -. # - . . ,. .. -. . -. -- . -. --. . . .. . . , .. . . .. . ..--- ----- ~ ~ - - ~ - .  ~~ . . .  ~ . . ~  - - - -  ~~ 

momentin e kryerja d veprlmlt, M a  n2 kk2 ipo nC d u t L  qE pasqymbet ni! doknmentdomln 
dlspoaoni, nE mu@ ti! dokumeateve vkrh qe Len1 ahtuar apo pnkhuar, pjeda takaem q@ zotbml tL 
qdo lbj pnsorie, t6 pduajtabme dbe ti! lu Jtrhme, Iikuiditete, t6 regjktrunr 0+2 Jo & r e g j i h t  publikt!, pEr 
pertudbb ngn deldrrbnll mepnmbem dcil nT? &tip e hrgimit nga hnbloni  tL zyrtarit.' Plur 

r. Ptnbkrimi i pnsurlse dbt burlml I krljtndt Vlern me shlfrr dbe me fj.1E 

1 ! 

. .. - , . 1 , ,q . .  , ~. . . .  . 
. . 

' 

b s e k y  format 5shtE i pimjaftueshem, vazhdoni t= plot5soni nE fotokopje t5 tij. 
. . ~ . ~ .  
. . 
. , f ? p I o l L s o h e r ~ ~ ~  ifid& nrspnrurl wnas "Per iargbdt" 10 I 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE ~e ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ni? veprimtari private dhelose publike me qelliin fitimi,ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmrese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politlke, shteterore dhe pjesemarje 
nl! gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfimit te fryteve civile te pronesise, ti? cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit tt! deklarimit. 

Penltkruani holllilbht $do lloJ nngazhimi dhe veprimtarie q l  ka sjeE 
t l  ardhnm, e m M m i  i instttucionit, i organlzatlis apo i aktlvltetit nga ku 
I-8 dgurunr t l  nrdhurat, adresn , nr. i regjistrlt pubUk, stntud, objekti Shuma e tl! ardhurnve te bijuara,  
i veprlmtarhl! d o r g a n h t b ,  funksioni dhe/ose natyra e nngazhimit nC lekC npo n l  valutl . . . . . .  " . . . .  ... . . . . . . . . . .  
I 

DETYRIMET FMANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende.pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te . 

Pcrshkruani liollesisht qcllimin e tlctyrimit financiar. Shuma ' shlyer nga Gjendja r tletyrimil te 
shumen tntale ne lekc apo ne valute, datPli e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dlie tc mhari~nit tG cletyrimit (~i~uajilviti), nr. e tleri nk 31 dhjetor te *itit ne 31 dhjetor tc \itit te 
kontrates dhe interesin-haze. t P  tlcklariniil dcklarimit 
Per krrtlite hankare shumCr~ totalr (principal + (me shifrn tlhe me fjale) (mc shifra dhe me fjale) 
intercs). koIi8reiatien (niuaiiiviti) dlic kcsti raoior. Pri~~cinal+interes . - 

I R 

I Emri. Zlbiemri, henshhrimi 
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